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Sprawa ZP/45/2022
Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postepowania w trybie podstawowym na: ,Zakup w formie podmagazynu artykutéw do
zespoleri ortopedycznych” ogloszonego w Biuletynie Zaméwienn Publicznych pod nr 2022/BZP
00484600/01z dnia 08.12.2022 r.

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zam6wien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawa Pzp
Zamawiajacy: Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Swietokrzyskim udostepnia tre$¢ zapytan
wykonawcéw wraz z wyjasnieniami zamawiajacego:

Zapytania do w/w postepowania, dot. zapiséw SWZ:

Pakiet nr 3
1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. nr 69 plyt blokowanych do blizszej czesci

kosci udowej posiadajgcej w czesci trzonowej 2 do 8 otworéw zamiast 2 do 10 otworé6w?
Odpowiedz: tak

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. nr 69 plyty blokowanej do blizszej czesci
kosci udowej posiadajacej dodatkowo jeden otwér kompresyjny w czesci trzonowej dla plyt od 4
otworéw zamiast od 3 otworéw?

Odpowiedz: tak

Zapytania do w/w postepowania, dot. projektu umowy:

3. Czy Zamawiajacy dookresli, ze w trakcie obowigzywania umowy cena netto jest niezmienna (§3
ust.2)?
W obecnych zapisach Zamawiajacy nie dookreslil, iz cena netto jest niezmienna. Taki zapis jest
konieczny gdyz w tracie obowigzywania umowy moga ulega¢ zmianie czynniki cenotwércze takie
jak np. zmiana wysokosci podatkéw. Taki zapis spowoduje, iz niezaleznie od wysokosci podatkéw
cena bedzie stala i niezmienna.
Odpowiedz: nie, umowa przewiduje okolicznosci i warunki jej zmian

4. Czy Zamawiajacy w § 3 ust. 7 doda zapis dotyczacy waloryzacji wynagrodzenia:
Wykonawca posiada uprawnienie do waloryzacji (dalej jako: ,Waloryzacja”) wszystkich stawek i
elementéw Wynagrodzenia, ujetych w Ofercie stanowigcym Zalacznik do Umowy, w odniesieniu
do rocznego wskaznika wzrostu cen towaréw i ustug konsumpcyjnych, oglaszanego przez Prezesa
Glownego Urzedu Statystycznego (dalej jako: "Wskaznik"), zgodnie z ponizszym:

1) Waloryzacja dokonywana jest z poczatkiem kazdego kolejnego roku kalendarzowego
obowigzywania Umowy, po wydaniu przez Prezesa GUS (lub inny uprawniony organ)
komunikatu o wysokosci Wskaznika. Waloryzacja obejmuje Wynagrodzenie Wykonawcy
nalezne jemu za dostawe towaréw na mocy Umowy od poczatku roku, w ktérym dokonano
Waloryzacji.

2)  Waloryzacja nie jest dokonywana w sytuacji, gdy Wskaznik jest ujemny.

3) Pierwsza Waloryzacja zostanie dokonana w odniesieniu do stawek ujetych w Ofercie. Kazda
kolejna Waloryzacja zostanie dokonana w odniesieniu do cen zwaloryzowanych z poczatkiem
roku poprzedzajacego, zgodnie z ustepem niniejszym, z zastrzezeniem pkt. 4 ponizej.

4) Waloryzacja nie wymaga zmiany Umowy, treéci zalagcznikow do Umowy ani zgody
Zamawiajacego.

Odpowiedz: nie wyrazamy zgody



5. Czy Zamawiajacy dookresli w §5 ust. 3, iz termin zalatwienia reklamacji bedzie liczony od dnia
przeslania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?
Reklamowany towar powinien zosta¢ przeslany Wykonawcy w celu ustosunkowania sie
Wykonawcy do zlozonej reklamacji. Proponowany przez Paristwa zapis naklada na Wykonawce
obowigzek wymiany towaru jedynie w oparciu o przeslane zgloszenie bez mozliwosci
ustosunkowania si¢ do niego.

Odpowiedz: nie wyrazamy zgody

6. Czy Zamawiajacy doda zapis w §6, ze odstapienie od umowy przez Zamawiajacego bedzie
poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie
postanowieniami?

Obecny zapis umowy moze powodowac uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co moze by¢
niezgodne z zasadami spoleczno - gospodarczym okreslonymi w kodeksie cywilnym. W zwigzku
z powyzszym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedz: wyrazamy zgode; zamawiajacy doda stosowny zapis w § 6.

7. Czy Zamawiajacy dookresli w §6 , iz trzykrotna reklamacja uprawniajaca do odstapienia od
umowy musi wystapi¢ w 3 kolejnych po sobie dostawach?
Odpowiedz: nie wyrazamy zgody.




